令和 7 年 2 月 3 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。昨日は節分でしたね。恵方巻もいつの日か、文

化の様に変わっていますね。ふと、鬼は外、福は内を英語にしたらどうなるかと、

Demons out, Fortune in、Bad luck out, Good Luck in とか。文化の違い

で面白いですね。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。よろしくご査収く

ださい。

稲垣様

今日は、ふるさと福祉村の山田です。何時も大変お世話になっています。

ふるさと福祉村の意見交換交流会として、別紙の内容で三師会によります検討

会を開催します。開催内容のチラシを会員の皆様に回覧して頂けませんでしょ

うか。よろしくお願い申し上げます。

岐阜県各務原市蘇原野口町 3 丁目５番地

山興印刷株式会社

TEL 058-389-1414

FAX 058-389-2627

E-mail yamaco@qf6.so-net.ne.jp

mailto:yamaco@qf6.so-net.ne.jp